
Zarządzenie 

Rektora Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 32/2019 z dnia 15.07.2019r. 

w sprawie ustalenia treści dokumentów pomocniczych na potrzeby przyznawania 

świadczeń  dla doktorantów 

Dzia łając na podstawie  art.  23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm., dalej „Ustawa"), w związku z 

treścią  art.  275 ust. 2,  art.  281 oraz  art.  285-286 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę  - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm., dalej „ustawa 

wprowadzająca"), skutkującymi: 

— wygaśnięciem z dniem 1 października 2019 r. dotychczasowych przepisów Regulaminu 

przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów, 

— objęciem z dniem 1 października 2019 r. doktorantów, którzy rozpoczęli stacjonarne studia 

doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 przepisami Ustawy dotyczącymi świadczeń  

dla studentów, 

— utrzymaniem w mocy do dnia 31 grudnia 2023 r. dotychczasowych zasad (w tym regulaminu, 

będącego częścią  Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów) przyznawania 

stypendium doktoranckiego i zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej 

wobec doktorantów, którzy rozpoczęli stacjonarne studia doktoranckie przed rokiem 

akademickim 2019/2020, 

celem zapewnienia stosowania prawa w sposób jednolity i ułatwienia interpretacji przepisów 

nakazujących odpowiednie stosowanie do doktorantów Regulaminu świadczeń  dla studentów 

(wchodzącego w życie z dniem 1 października 2019 r.), niniejszym zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. wprowadzam do stosowania w Akademii Instrukcję  stosowania Regulaminu świadczeń  dla 

studentów na potrzeby przyznawania świadczeń  doktorantom, stanowiącą  załącznik A do 

niniejszego zarządzenia, 

2. wprowadzam do stosowania w Akademii instrukcję  stosowania załącznika nr 1 do 

Regulaminu świadczeń  dla studentów na potrzeby przyznawania świadczeń  doktorantom, 

stanowiącą  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3. wprowadzam do stosowania w Akademii wersję  dla doktorantów wniosków o przyznawanie 

świadczeń  stanowiących załączniki nr 2-5, 6 do Regulaminu Świadczeń  dla studentów, 

stanowiące załączniki nr 2-6 do niniejszego zarządzenia, 

4. ustalam instrukcję  przyznawania stypendium doktoranckiego i zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji projakościowej, będącą  tekstem jednolitym Regulaminu 

przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów w zakresie przepisów utrzymanych 

w mocy wraz z adaptacjami wynikającymi z przepisów ustawy wprowadzającej, stanowiącą  
załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia, 



5. ustalam brzmienie załączników nr 8 i 9 do Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla 

doktorantów stanowiących wzory o przyznanie stypendium doktoranckiego i zwiększenia 

stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej zaadoptowane w związku ze zmianą  

Ustawy w zakresie podstawy odpowiedzialności dyscyplinarnej, stanowiące załączniki 8 i 9 do 

niniejszego zarządzenia, 

6. polecam stosowanie wyżej określonych dokumentów, jako źródeł  informacji o treści 

przepisów prawa i praktyce jego stosowania, a nie jako samoistnych ź ródeł  prawa. 

Dokumenty te nie mogą  stanowić  podstawy wydawanych decyzji administracyjnych ani 

innych rozstrzygnięć  wobec doktorantów. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki: 

A. 	Instrukcja stosowania Regulaminu świadczeń  dla studentów na potrzeby przyznawania 

świadczeń  doktorantów, 

1. Instrukcja stosowania załącznika nr 1 do Regulaminu świadczeń  dla studentów na potrzeby 

przyznawania świadczeń  doktorantów, 

2. Załącznik nr 2 do Regulaminu świadczeń  dla studentów — wersja dla doktorantów, 

2.1 	Załącznik nr 2.1 do Regulaminu świadczeń  dla studentów — wersja dla doktorantów, 

2.2 	Załącznik nr 2.2 do Regulaminu świadczeń  dla studentów — wersja dla doktorantów, 

3. Załącznik nr 3 do Regulaminu świadczeń  dla studentów — wersja dla doktorantów, 

4. Załącznik nr 4 do Regulaminu świadczeń  dla studentów — wersja dla doktorantów, 

5. Załącznik nr 5 do Regulaminu świadczeń  dla studentów — wersja dla doktorantów, 

6. Załącznik nr 6 do Regulaminu świadczeń  dla studentów — wersja dla doktorantów, 

7. Instrukcja przyznawania stypendium doktoranckiego i zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji projakościowej — tekst jednolity Regulaminu przyznawania pomocy 

materialnej dla doktorantów na dzień  1.10.2019 r. 
8. Załącznik nr 8 do Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów, 

9. Załącznik nr 9 do Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów, 

Poznań, 15.07.2019 r. 

F

iaektor  

prof.  AM dr ha V. Halina Lorkowska 


	Page 1
	Page 2

